
 
 

 

BZP.271.12.6.2014.II                                                                  Staszów, dnia 03.04.2014 r. 

 

Uczestnicy postępowania  
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup worków do zbiórki odpadów 

komunalnych”  

   

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia 

wyjaśniam: 

I. „W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na worki do selektywnej zbiórki odpadów, prosimy  

o wyjaśnienie odnośnie nieprecyzyjnych zapisów w SIWZ oraz projekcie umowy  

Pytanie nr 1: 

punkt 3.2 SIWZ nadruk w kolorze czarnym na worku 120 l gr.60 mikronów w kolorze czarnym nie 

będzie widoczny 

Pytanie nr 2: 

punkt 3.4 SIWZ będzie określona pojemność worka zgodnie z określonym rozmiarem. Worek  

o wymiarze 60x100 cm jest workiem o większej pojemności   

Pytanie nr 3: 

Czy cała ilość określona w SIWZ musi być wyprodukowana i dostarczona w przeciągu 14 dni od dnia 

podpisania umowy punkt 2.1, czy też  dostawy mogą być zrealizowane w okresie dłuższym np. 

kwartale.”  

Odpowiedzi I:  

Ad. 1 

Zamawiający wprowadza do SIWZ zmianę, dotyczącą koloru nadruku na workach w kolorze czarnym 

na nadruk w kolorze białym, zgodnie z zapisami poniżej. 

Ad. 2 

Obowiązują zapisy SIWZ. 

Ad. 3 

Zamawiający wprowadza do SIWZ zmianę  terminu  realizacji zamówienia na 21 dni od dnia 

podpisania umowy, zgodnie z zapisami poniżej. 
 

II. „Proszę o wyjaśnienie: 

1) co oznacza w opisie worków słowo „perforowane” ? 

2) jakie konkretnie atesty, świadectwa jakości, certyfikaty będą wymagane przy odbiorze towaru?” 

Odpowiedzi II:  

Ad. 1) 

Użycie słowa „perforowane” w opisie worków oznacza sposób ułatwiający ich rozdzielenie  

w przypadku dostarczenia worków w rolce.  

„Perforacja” - otwory wykonane w jakimś materiale, spełniające różne funkcje np.: ułatwienie 

przesuwania, odrywania, wpinania w segregator, mocowania itp. 

Ad 2) 

Zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.  
 

 W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w następujący sposób: 

pkt. 3.2 ppkt 1) SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia:   

jest: 

„worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 

zmienia się na: 

„worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 



 
 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze białym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 
 

poz.1  formularza cenowego, stanowiącego załącznik do formularza oferty: 

jest: 

”worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 

zmienia się na: 

„worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze białym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 
 

§ 1 ust. 2 pkt.1) -projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 7 SIWZ:  

jest: 

„worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 

zmienia się na: 

„worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i 

grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - 

perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę 

służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację 

dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w 

kolorze białym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym” 
 

pkt. 9 SIWZ -Termin wykonania zamówienia: 

jest: 

„Termin wykonania zamówienia 14 dni od dnia podpisania umowy.”  

zmienia się na: 

„Termin wykonania zamówienia 21 dni od dnia podpisania umowy.”  
 

§ 2 pkt 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 SIWZ: 

jest: 

„Termin wykonania umowy: 14 dni od dnia podpisania umowy.”  

zmienia się na: 

„Termin wykonania umowy: 21 dni od dnia podpisania umowy.”  
 

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że w wyniku zmiany treści SIWZ przedłużam termin 

składania ofert do dnia 11.04.2014 r. do godz. 11
00 

(pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 

11.04.2014 r. o godz. 11
15 

(pkt. 17.3 SIWZ). 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu 

i SIWZ. 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Poprawiony formularz cenowy stanowiący załącznik do formularza oferty – udostępniono na stronie 

www.bip.staszow.pl przy postępowaniu pn.: „Zakup worków do zbiórki odpadów komunalnych” (wersja 

pdf.). 

Z up. BURMISTRZA 
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